
HORAIRES VALABLES 

à compter du 03/11/2014 au 01/11/2015

ANNONAY - ST FELICIEN - LAMASTRE   (LR 7)
Vac. Noël - du Sam 20/12/2014 au Dim 04/01/2015 inclus

Vac. Hiver - du Sam 07/02/2015 au Dim 22/02/2015 inclus TRANSPORTEUR

Vac. Printemps - du Sam 11/04/2015 au Dim 26/04/2015 inclus LES CARS DU VIVARAIS

Vac. Été - du Sam 04/07/2015 au Dim 30/08/2015 inclus Tél: 04 75 06 06 00

Vac. Toussaint - du Sam 17/10/2015 au Dim 01/11/2015 inclus CO² = 125 g / passager / km

Scol
Vac été
Vac Hiv

721
730
730

724
-
-

725
731
731

722
-
-

7213
-
-

723
-
-

728
-
-

729
-
-

727
-
-

726
-
-

7212
733
733

7211
-
-

RETOUR Calendrier scolaire LMMeJVS --Me-- --Me--S --Me-- --Me-- --Me-- LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LMMeJV LM-JV

Vacances été LMMeJVS --Me--S LMMeJV

Autres vacances LMMeJVS --Me--S LMMeJV

ANNONAY Gare routière 08:05 12:08 17:10 18:20

ANNONAY Perrières ND 12:05 ND 17:08 ND ND

ANNONAY Place de Viaduc ND 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 17:10 17:15 17:12 17:20 18:15 18:10

ANNONAY Montalivet ND 12:14 12:12 12:12 12:12 12:13 17:12 17:17 17:15 17:22 18:10 18:12

ANNONAY Haut de Chamieux 08:06 12:17 12:13 12:14 12:14 12:16 17:14 17:19 17:17 17:24 ND 18:14

ANNONAY Rue Auguste Bravais 08:08 12:19 12:15 12:19 12:19 12:18 17:19 17:25 17:23 17:27 18:25 18:19

ROIFFIEUX Manicieux 08:10 ND ND 12:21 12:21 12:19 ND ND ND 17:30 18:27 18:23

ROIFFIEUX Crt Piscanet ND ND ND ND ND 12:22 ND ND 17:30 ND ND 18:27

ROIFFIEUX Fely ND ND ND ND ND 12:23 ND ND 17:31 ND ND 18:28

ROIFFIEUX Les Rivières 08:14 ND 12:24 12:23 ND ND ND ND ND 17:35 18:31 ND

QUINTENAS Crt Brezenaud 08:15 ND 12:25 12:25 ND ND ND ND 17:35 17:36 18:33 ND

QUINTENAS Le Mas 08:16 ND 12:26 12:26 ND ND ND ND 17:37 17:37 18:34 ND

QUINTENAS Centre 08:17 ND 12:27 12:27 ND ND ND ND 17:40 17:40 18:35 ND

QUINTENAS Goueille 08:18 ND 12:27 ND 12:29 ND ND 17:41 18:36 ND

QUINTENAS Chizaret 08:19 ND 12:28 ND 12:30 ND ND 17:42 18:37 ND

QUINTENAS Petit Chizaret 08:19 ND 12:29 ND 12:31 ND ND 17:43 18:37 ND

ST ROMAIN D'AY Brénieux 08:20 ND 12:30 12:31 12:32 ND ND 17:44 18:38 ND

ST ROMAIN D'AY Bille ND 12:37 ND ND ND 17:47 ND ND ND 18:56

ST ROMAIN D'AY Chateau de Munas ND 12:38 ND ND ND 17:48 ND ND ND 18:57

ARDOIX Chamas ND 12:39 ND ND ND 17:49 ND ND ND 18:58

ARDOIX Le Rapot ND 12:40 ND ND ND 17:50 ND ND ND 19:00

ARDOIX Village ND 12:41 ND ND ND 17:51 ND ND ND 19:02

ARDOIX Le Thoué ND 12:42 ND ND ND 17:52 ND ND ND 19:03

ARDOIX Les Roussines ND 12:43 ND ND ND 17:53 ND ND ND 19:05

ARDOIX La Lye ND 12:44 ND ND ND 17:55 ND ND ND 19:06

ARDOIX Cormes ND 12:45 ND ND ND 17:57 ND ND ND 19:08

ARDOIX Coupier ND 12:48 ND ND ND 17:58 ND ND ND 19:10

ARDOIX Bruas ND 12:49 ND ND ND 17:59 ND ND ND 19:11

ST ROMAIN D'AY Daillon 08:22 12:31 12:32 12:36 ND 17:45 18:41 ND

ST ROMAIN D'AY Les Gauds ND ND ND 12:37 17:49 ND ND 19:21

PREAUX La Gare ND ND ND 12:38 17:50 ND ND 19:23

PREAUX Les Mariettes ND ND ND 12:40 17:54 ND ND 19:24

PREAUX Village ND ND ND 12:41 17:52 ND ND 19:25

ST JEURE D'AY La Grange 08:23 12:33 12:33 ND ND 17:47 18:44 ND

ST JEURE D'AY Centre 08:25 12:38 (3) 12:37 ND 17:58 17:50 18:45 ND

ST JEURE D'AY Léthieux 08:26 12:39 12:38 ND 18:00 18:46 ND

ST VICTOR Royol 08:27 12:40 12:39 ND 18:03 18:47 ND

ST VICTOR Petit Berger 08:27 12:41 12:40 ND 18:05 18:48 ND

ST VICTOR Berger 08:28 12:42 12:41 ND 18:07 18:49 ND

ST VICTOR Mourier 08:29 12:43 12:42 ND 18:08 18:50 ND

ST VICTOR Les Clots 08:30 12:44 12:43 ND 18:10 18:50 ND

ST VICTOR Croix Navas 08:31 12:45 ND 18:12 18:51 ND

ST VICTOR Pont de Pouyol 08:32 12:46 ND 18:15 18:53 ND

ST VICTOR Centre 08:34 12:48 ND 18:17 18:54 ND

ST VICTOR Grenouillat 08:35 12:50 ND 18:18 18:56 ND

ST FELICIEN Col de Fontayes 08:37 12:56 ND 18:19 18:58 ND

ST FELICIEN Darone 08:38 12:57 ND 18:21 19:00 ND

ST FELICIEN Chemin de Juny 08:39 13:00 ND 18:23 19:01 ND

ST FELICIEN Centre 08:42 13:01 13:00 18:25 19:06 ND

ST FELICIEN Caserne 08:43 13:02 ND 18:27 19:07 ND

ST FELICIEN Camping 08:44 13:04 ND ND 19:09 ND

VAUDEVANT La Grangette ND ND 12:56 18:32 ND 19:36

VAUDEVANT Village ND ND 12:55 18:33 ND 19:35

VAUDEVANT Pont de vaudevant ND ND 12:54 18:34 ND 19:34

VAUDEVANT Transformateur ND ND 12:53 18:35 ND 19:33

VAUDEVANT Pervenchères bas ND ND 12:52 18:36 ND 19:32

VAUDEVANT Pervenchères haut ND ND 12:51 18:37 ND 19:31

VAUDEVANT Croix St Roc ND ND 12:50 18:38 ND 19:30

VAUDEVANT Crt des Verts ND ND 12:49 18:39 ND 19:29

VAUDEVANT Col du Juvenet ND ND 12:48 18:40 ND 19:28

BOZAS Mur de Boze 08:45 13:08 19:15

BOZAS Le Bas Vivier 08:46 13:09 19:17

BOZAS Croix des Champs 08:47 13:10 19:18

BOZAS Le Balay 08:48 13:11 19:19

ARLEBOSC Centre 08:50 13:15 19:20

ARLEBOSC Ruisseau de Prêle 08:52 13:16 19:21

ARLEBOSC Les Sarziers 08:53 13:19 19:22

EMPURANY Pont d'Empurany 08:55 13:20 19:23

EMPURANY L'Hérelier 08:57 13:22 19:24

EMPURANY Centre 09:00 13:25 19:25

EMPURANY Chemin les Murets 09:01 13:28 19:27

EMPURANY Chemin des Egaux 09:05 13:29 19:29

LE CRESTET Passage à niveau 09:06 13:30 19:30

LE CRESTET Le Groubon 09:08 13:31 19:33

LAMASTRE Collège du Vivarais 09:11 13:32 19:35

LAMASTRE Place du Temple 09:12 13:34 19:37

LAMASTRE Centre 09:15 13:36 19:40

ND ARRET NON DESSERVI



HORAIRES VALABLES 

à compter du 03/11/2014 au 01/11/2015
LAMASTRE - ST FELICIEN - ANNONAY   (LR 7)

Vac. Noël - du Sam 20/12/2014 au Dim 04/01/2015 inclus

Vac. Hiver - du Sam 07/02/2015 au Dim 22/02/2015 inclus TRANSPORTEUR

Vac. Printemps - du Sam 11/04/2015 au Dim 26/04/2015 inclus LES CARS DU VIVARAIS

Vac. Été - du Sam 04/07/2015 au Dim 30/08/2015 inclus Tél: 04 75 06 06 00

Vac. Toussaint - du Sam 17/10/2015 au Dim 01/11/2015 inclus CO² = 125 g / passager / km

Scol
Vac été
Vac Hiv

7113
-
-

715
-
-

716
-
-

711
-
-

713
-
-

714
-
-

-
717
717

718
-
-

719
719
719

7112
7112
7112

Calendrier scolaire LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LM-JV --Me--S LMMeJV

ALLER Vacances été LMMeJVS --Me--S LMMeJV

Autres vacances LMMeJVS --Me--S LMMeJV

LAMASTRE Centre 06:05 06:45 10:00 15:40

LAMASTRE Place du Temple 06:06 06:46 10:01 15:41

LAMASTRE Collège du Vivarais 06:07 06:47 10:03 15:42

LE CRESTET Le Groubon 06:10 06:50 10:05 15:45

LE CRESTET Passage à niveau 06:12 06:52 10:07 15:48

EMPURANY Chemin des Egaux 06:14 06:54 10:08 15:50

EMPURANY Chemin les Murets 06:15 06:55 10:09 15:51

EMPURANY Centre 06:17 06:57 10:12 15:52

EMPURANY L'Hérelier 06:19 06:59 10:14 15:55

EMPURANY Pont d'Empurany 06:21 07:01 10:16 15:57

ARLEBOSC Les Sarziers 06:22 07:02 10:17 15:58

ARLEBOSC Ruisseau de Prêle 06:23 07:03 10:18 15:59

ARLEBOSC Centre 06:25 07:05 10:20 16:00

BOZAS Le Balay 06:28 07:08 10:22 16:02

BOZAS Croix des Champs 06:30 07:10 10:25 16:03

BOZAS Le Bas Vivier 06:31 07:12 10:26 16:04

BOZAS Mur de Boze 06:33 07:15 10:28 16:06

ST FELICIEN Camping 06:35 07:17 10:30 16:07

ST FELICIEN Caserne 06:40 07:18 10:45 16:25

ST FELICIEN Centre 06:45 (1) 07:20 10:50 16:26

ST FELICIEN Chemin de Juny 06:50 06:48 07:24 10:53 16:29

ST FELICIEN Darone 06:52 06:48 07:24 10:53 16:29

ST FELICIEN Col de Fontayes 06:53 06:49 07:25 10:54 16:30

ST VICTOR Grenouillat ND 06:52 07:28 10:57 16:31

ST VICTOR Centre ND 06:53 07:30 11:00 16:35

ST VICTOR Pont de Pouyol 07:02 06:55 07:32 11:02 16:35

ST VICTOR Croix Navas 07:04 06:56 07:33 11:03 16:36

ST VICTOR Les Clots ND 06:57 07:34 11:04 16:40

ST VICTOR Mourier ND 06:58 07:35 11:05 16:41

ST VICTOR Berger ND 06:59 07:36 11:06 16:42

ST VICTOR Petit Berger ND 07:00 07:37 11:07 16:43

ST VICTOR Royol ND 06:55 07:01 07:38 11:08 16:44

ST JEURE D'AY Léthieux ND 06:57 07:02 07:39 11:09 16:45

ST JEURE D'AY Centre ND ND 07:03 06:55 07:40 08:10 11:10 16:46

ST JEURE D'AY La Grange ND 07:00 07:04 ND 07:41 08:12 11:11 16:47

VAUDEVANT Grangette ND ND ND 06:34 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Village ND ND ND 06:35 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Pont de Vaudevant ND ND ND 06:36 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Transformateur ND ND ND 06:37 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Les Prévenchères bas ND ND ND 06:38 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Les Prévenchères haut ND ND ND 06:39 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT La Croix St Roc ND ND ND 06:40 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Crt des Verts ND ND ND 06:41 ND ND ND ND ND

VAUDEVANT Col de Juvenet ND ND ND 06:41 ND ND ND ND ND

PREAUX Village ND ND ND ND 07:03 ND ND ND ND

PREAUX Les Mariettes ND ND ND ND 07:06 ND ND ND ND

PREAUX La Gare ND ND ND ND ND ND ND ND ND

ST ROMAIN D'AY Les Gauds ND ND 07:06 ND ND 07:42 ND 11:12 16:48

ST ROMAIN D'AY Daillon ND 07:04 07:07 ND ND 07:43 08:15 11:13 16:49

ARDOIX La Lye ND ND ND 07:04 ND ND ND ND ND

ARDOIX Corme ND ND ND 07:05 ND ND ND ND ND

ARDOIX Coupier ND ND ND 07:07 ND ND ND ND ND

ARDOIX Le Bruas ND ND ND 07:08 ND ND ND ND ND

ARDOIX Les Roussines ND ND ND 07:09 ND ND ND ND ND

ARDOIX Le Thoué ND ND ND 07:10 ND ND ND ND ND

ARDOIX Village ND 07:12 ND ND ND ND 08:19 ND ND

ARDOIX Le Rapot ND ND ND 07:13 ND ND 08:20 ND ND

ARDOIX Chamas ND ND ND 07:14 ND ND 08:20 ND ND

ST ROMAIN D'AY Chateau de Munas ND ND ND 07:15 ND ND 08:21 ND ND

ST ROMAIN D'AY Bille ND ND ND 07:16 ND ND 08:22 ND ND

ST ROMAIN D'AY Brénieux ND ND 07:10 07:17 ND 07:45 08:23 11:15 16:50

QUINTENAS Petit Chizaret ND 07:18 07:11 07:18 ND 07:45 08:25 11:16 16:51

QUINTENAS Chizaret ND ND 07:11 07:20 ND 07:46 08:26 11:16 16:51

QUINTENAS Goueille ND 07:21 07:12 ND ND 07:47 08:27 11:17 16:52

QUINTENAS Centre ND 07:22 07:22 07:13 ND ND 07:48 08:30 11:18 16:54

QUINTENAS Le Mas ND ND ND 07:14 07:22 ND 07:49 08:31 11:19 16:55

QUINTENAS Crt Brezenaud ND ND ND 07:15 07:24 ND 07:50 08:32 11:19 16:56

ROIFFIEUX Les Rivières ND ND ND 07:16 07:28 ND 07:51 08:35 11:20 16:58

ROIFFIEUX Fély 07:20 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

ROIFFIEUX Crt Montgagnan 07:22 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

ROIFFIEUX Manicieux ND 07:26 07:26 07:21 ND ND 07:55 08:38 11:23 17:03

ANNONAY Rue Auguste Bravais 07:30 07:30 07:30 07:25 07:35 07:35 07:58 08:40 11:25 17:05

ANNONAY Haut de Chamieux 07:33 07:33 07:33 07:28 07:38 07:38 07:58 08:43 11:26 17:06

ANNONAY Montalivet 07:35 07:35 07:35 07:30 07:40 07:40 07:59 08:45 11:27 17:06

ANNONAY Perrières 07:40 07:40 07:40 07:40 07:45 07:45 07:59 08:48 11:29 17:07

ANNONAY Place Michelet 07:42 07:42 07:42 07:45 07:47 07:47 08:00 08:50 11:29 17:08

ANNONAY Gare Routière 07:50 08:00 11:35 17:08

(1) CORRESPONDANCE AVEC LA LR 11 POUR TOURNON / RHONE ET LA LR3Bis POUR VALENCE ND ARRET NON DESSERVI


